СОВЕТ
ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ  ЧҮПРӘЛЕ МУНИЦИПАЛЬ Районы ГОРОДИЩЕ
АВЫЛ    ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

с.Городище

РЕШЕНИЕ                                                    КАРАР
18 декабря 2024 года

               № 1-вн./1
О досрочном прекращении полномочий Главы Городищенского сельского поселения
Усмендеева Н.А.
         Рассмотрев заявление Усмендеева Н.А., в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 45 Устава Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Совет Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия Главы Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан Усмендеева Николая Алексеевича с 18 декабря 2024 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель Главы Горордищенского
сельского поселения Дрожжановского

муниципального района Республики Татарстан:                             Р.Ф. Алимов